9

(Libero Consorzio Comunale di Siracusa)

N. 04 del 03 marzo 2023

OGGETTO: Art. 13 e 14 del CCNL Personale Funzioni Locali del 21 maggio 2018 —
Proroga temporanea conferimento incarico di  “Coordinatore del 1°
Settore”

IL SINDACO

Premesso che:

con Deliberazione n. 31 del 17/02/2023 la Giunta Municipale ha approvato la nuova strut-
tura organizzativa dell'Ente prevedendo otto Settori;

con Deliberazione n.1 del 05/01/2016 la Giunta Municipale ha approvato il Regolamento
per la graduazione e la valutazione della performance individuale delle funzioni dirigen-
ziali;

con Deliberazione G.M. n. 37 del 27/02/2019 sono stati approvati i criteri per il conferi-
mento dell’incarico di “Coordinatore di Settore — posizione organizzativa”;

in data  20/02/2023 ¢ stato pubblicato all’albo pretorio on-line I’avviso interno per il con-
ferimento di n. 8 incarichi di Coordinatore di settore, con scadenza il 3 marzo 2023 alle
ore 10,00;

Dato atto che entro il termine di scadenza fissato per le ore 10:00 del giorno 3 marzo
2023 non sono pervenute istanze per la nomina a Coordinatore del 1° Settore

Ritenuto necessario prorogare temporaneamente e fino al 20 marzo 2023 l'incarico di
Coordinatore del 1° Settore alla dipendente D.ssa Francesca Aparo gia Coordinatore con
Decreto del Sindaco n.1 del 17/01/2022, al fine di assicurare la continuitd amministrativa
dell’Ente

Visti:

- Gliartt. 107 e 109 del D.Lgs. 267/2000 ¢ s.m.i. sul conferimento di funzioni diri-
genziali e sulle funzioni e responsabilita della dirigenza;

- L’art. 50,¢.10 del D.Lgs. 267/2000 € s.m.i. il quale stabilisce che il Sindaco nomina
i responsabili degli uffici e dei servizi e attribuisce gli incarichi dirigenziali secondo
le modalita e i criteri stabiliti dagli artt. 109 ¢ 110;

DECRETA

Di Prorogare temporancamente l'incarico a Coordinatore del 1° Settore alla dipendente
D.ssa Aparo Francesca gia Coordinatore con Decreto del Sindaco n.1 del 17/01/2022, fino
al 20 marzo 2023.

IL SINDACO
Avv. Rosario Lo Faro

ﬂ\«wo Lo Fecs



PARERI
allegati al Decreto del Sindaco N. 04 del 03 marzo 2023

OGGETTO: Art. 13 ¢ 14 del CCNL Personale Funzioni Locali del 21 maggio 2018 —
Proroga temporanea conferimento incarico di “Coordinatore del 1° Settore”

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA
Il Segretario Generale, stante la vacatio del Coordinatore del 1° Settore, in ordine alla regolarita
tecnica del presente provvedimento, ai sensi dell'art. 53 comma 2 della legge 142/1990, nel testo
recepito dalla legge regionale n. 48/1991 e s.m.i., rilascia

PARERE FAVOREVOLE
Il Segretario Generale

Firmato digitalmente da

ANNA GIUNTA

CN = ANNA GIUNTA
ge[_iall%\_lumhnr = TINIT-GNTNNA68M66DI0TW

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Segretario Generale, stante la vacatio del Coordinatore del 5° Settore, in ordine alla regolarita
contabile del presente provvedimento, ai sensi dell'art. 53 comma 2 della legge 142/1990, nel te-
sto recepito dalla legge regionale n. 48/1991 e s.m.i., rilascia

PARERE FAVOREVOLE
I Segretario Generale

Firmato digitalmente da

ANNA GIUNTA

CN = ANNA GIUNTA
geriall_ll\jumber = TINIT-GNTNNAG8ME6DI07TW



Il presente atto & statopulltic
aII'Albo Prﬁb\orﬁﬂel d HRR il

del reg. pubblicazioni.
sente

coln.

Lentini, [i

L’Addetto

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale, su conforme re-
lazione
a fianco segnata, certifica che la copia del pre-

decreto & stata pubblicata all’Albo Pretorio

dal =6 WAR 003 al 9 1 HAR 202

per quindici giorni consecutivi - ai sensi dell’'art. 11

della L.R. 3/12/1991, n. 44 e che non sono pervenuti
reclami.

Dalla Residenza Municipale, li

IL SEGRETARIO GENERALE




